

Rekapitulácia nákladov

Mesiac/Rok:

09/2017

Stavba:

Slaboprúd pre ZŠ Moravany nad Váhom

Objekt:

ZŠ Moravany nad Váhom

Akcja:

SLABOPRÚD

[illegible]

Cena je uvedená bez DPH.

p.č.	položka cenníka	typ	názov položky	m.j.	množstvo	jed.cena dodávky (Eur)	jed.cena montáže (Eur)	dodávka (Eur)	montáž (Eur)
MaR - RS									
1									
2				ks	0,00			0,00	0,00
MaR - periférie									
1									
2				ks	0,00			0,00	0,00
Montáž a montáž. mat.									
1									
2									
3			Demontovanie jestvujúcich SLP zariadení a kabeláže	hod	16,00		20,00	0,00	320,00
4			Rekonštrukcia PC v počítačovej učebni	ks	4,00		24,00	0,00	96,00
14			Navrhovaná inštalácia						
23			Zásuvka PC, 2xRJ45, cat6, 2 vývody, biela, na omietku	ks	28,00	4,61		129,08	0,00
24			Zásuvka pre optiku 4xSC, záslepky, na omietku	ks	2,00	6,40		12,80	0,00
30			WIFI-Router 650MHZ, 64MB RAM, 5xLAN switch, 1x2,4+5GHz	ks	5,00	41,28		206,40	0,00
32			Osadenie PC zásuviek na stenu	ks	28,00		10,00	0,00	280,00
32			Osadenie opt. zásuviek na stenu	ks	2,00		10,00	0,00	20,00
32			Osadenie WIFI na stenu	ks	9,00		15,00	0,00	135,00
32			Ukončenie FTP kábla v zásuvke/spojke	ks	38,00		2,50	0,00	95,00
41			Inštalačný kanál biely, vrátane kotviaceho materiálu	m	450,00	3,50		1575,00	0,00
42			Osadenie inštalačného kanála	m	450,00		1,50	0,00	675,00
43			FTP kábel Cat5e LSOH	m	2960,00	0,33		976,80	0,00
48			Pokládka FTP káblu do lišty	m	2960,00		0,49	0,00	1450,40
52			Optický kábel 2vl. Samonosný 9/125 SM	m	120,00	1,12		134,40	0,00
53			Inštalácia optického kábla	m	120,00		0,79	0,00	94,80
52			Optická spojka SC/SC simplex	ks	2,00	3,77		7,54	0,00
52			Ochrana zvaru 60mm	ks	4,00	0,45		1,80	0,00
53			zváranie optického kábla	ks	4,00		10,00	0,00	40,00

p.č.	položka cenníka	typ	název položky	m.j.	množstvo	jed.cena dodávky (Eur)	jed.cena montáže (Eur)	dodávka (Eur)	montáž (Eur)
53			Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady	ks	1,00	150,00	50,00	150,00	50,00
Rozvádzač									
1									
2			SLP ROZVÁDZAČ č.1						
3			19"nástený rozvádzač 15U/510mm, skl. Dvere, šedý	ks	1,00	113,56		113,56	0,00
4			Patch panel 24port Cat5E, FTP blok 110, 1U čierny	ks	3,00	43,90		131,70	0,00
5			Káblový organizér horizont, čierny	ks	3,00	8,70		26,10	0,00
6			Zásuvková lišta do 19"racku 230V/50Hz	ks	1,00	23,76		23,76	0,00
7			Manažovateľ SWITCH, 16x1000Mbps, PoE, do racku	ks	1,00	239,00		239,00	0,00
7			Manažovateľ SWITCH, 24 port do racku	ks	1,00	163,38		163,38	0,00
7			ROUTER 128MB RAM, 5xLAN, 5xGLAN do racku	ks	1,00	100,51		100,51	0,00
7			SFTP modul SM 1310nm (20km) LC	ks	1,00	18,19		18,19	0,00
7			Opt.pigtail 9/125 SC 1m	ks	1,00	2,40		2,40	0,00
7			Opt.duplex patch kábel 9/125, LC/SC 1m	ks	1,00	12,40		12,40	0,00
7			FTP patch kábel Cat5e 1m	ks	54,00	1,40		75,60	0,00
8			Osadenie rozvádzača na stenu	ks	1,00		20,00	0,00	20,00
8			Montáž zariadení do racku	ks	10,00		10,00	0,00	100,00
8			Montáž kábla FTP Cat5e do roacku	ks	44,00		2,10	0,00	92,40
8			Montáž patch kábla FTP Cat5e do roacku	ks	54,00		0,74	0,00	39,96
2			SLP ROZVÁDZAČ č.2						
3			19"nástený rozvádzač 3U+3U zvisle (530x500x200mm)	ks	1,00	75,00		75,00	0,00
4			Patch panel 24port Cat5E, FTP blok 110, 1U čierny	ks	1,00	43,90		43,90	0,00
5			Káblový organizér horizont, čierny	ks	1,00	8,70		8,70	0,00
7			Manažovateľ SWITCH, 16x1000Mbps, PoE, do racku	ks	1,00	239,00		239,00	0,00
p.č.	položka	typ	název položky	m.j.	množstvo	jed.cena	jed.cena	dodávka	montáž

cenníka					dodávky		montáže		(Eur)	(Eur)
					(Eur)	(Eur)				
7			SFTP modul SM 1310nm (20km) LC	ks	1,00	18,19			18,19	0,00
7			Opt.pigtail 9/125 SC 1m	ks	1,00	2,40			2,40	0,00
7			Opt.duplex patch kábel 9/125, LC/SC 1m	ks	1,00	12,40			12,40	0,00
7			FTP patch kábel Cat5e 1m	ks	15,00	1,40			21,00	0,00
8			Osadenie rozvádzača na stenu	ks	1,00		20,00		0,00	20,00
8			Montáž zariadení do racku	ks	3,00		10,00		0,00	30,00
8			Montáž kábla FTP Cat5e do roacku	ks	15,00		2,10		0,00	31,50
8			Montáž patch kábla FTP Cat5e do roacku	ks	15,00		0,74		0,00	11,10

Služby

1										
2			Konfigurácia switchu/routeru	ks	4,00		20,00		0,00	80,00
3			Konfigurácia WIFI	ks	9,00		12,00		0,00	108,00
4			Konfigurácia controllera	ks	1,00		30,00		0,00	30,00